PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

CNPJ: 01.612.496/0001-17

Praça José Brant Maia, 01 – Centro – Glaucilândia-MG

CEP: 39.592-000 – Tel: (38)3236-8136

ANEXO V - FICHA DE INSCRIÇÃO - ENVELOPE

NOME COMPLETO_______________________________________________________________

CPF:_________________RG:_______________ DATA DE NASCIMENTO: ____/____/_______

ENDEREÇO COMPLETO:__________________________________________________________

E-MAIL:_______________________FONE: ___________WHATSAPP: _____________________

CARGO INSCRITO: _______________________________ PCD (     ) SIM  (     ) NÃO

Declaro que, além dos documentos exigidos nos subitens 4.2 do edital, anexo também,

para fins de análise curricular, os seguintes

documentos:_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Declaro, para os devidos fins, que os dados acima lançados, correspondem a realidade,

estando ciente de que declaração falsa constitui em crime, bem como estou ciente e de

acordo com todas as normas que constam do edital de processo seletivo nº. 02/2025, a que

esta inscrição se vincula.

Glaucilândia,  _____ de ________________________ de 2025.

Assinatura do Candidato: